
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3)
SAMEDI 11 FEVRIER 2023

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU CASTEL  - 6 Concurrents - PLAT- 1 800 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 5 - 2 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 3 - 5

1
2
3
4
5
6

57
57
57
57
55.5
55.5

6
4
5
1
2
3

Départ prévu à
10H 30COURSE 1

BORN TO DREAM
CALAS
ALCANOR
ZALAMO
IMMENSITUDE
TAYBET

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

M3
H3
M3
M3
F3
M3

MANGIONE R.
GUYON M.
PLANQUE S.
PASQUIER S.
SOUMILLON C.
MOSSE G.

BOTTI  A&G.
BRANDT P&J.
BOTTI  A&G.
CHAPPET F.
WATTEL S.
DELZANGLES M.

24 200 €
20 700 €
43 970 €
17 550 €
17 000 €

8 100 €

(22) 1p 1p 7p 3p
3p (22) 1p 3p
(22) 1p 2p 2p 3p 2p 1p 5p
1p (22) 2p 3p
(22) 1p
4p (22) 2p

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU CARREFOUR DES CHARMES  - 9 Concurrents - PLAT- 1 600 M - 23 000 Euros

FAVORIS : 8 - 4 - 1 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 8 - 9 - 5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

57.5
57.5
57.5
56
56
56
54.5
54.5
54.5

1
7
6
2
4
3
8
5
9

Départ prévu à
11H 00COURSE 2

SERAPHIC
URAL
TREMENDOUS MACHINE
BARRAMEDA
FLEUR DE SEL
SCATTERED DREAMS
DARK ZEL
LAVENDER BEAUTY
DOLCESHAL

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

H3
H3
H3
F3
F3
M3
F3
F3
F3

CARBONI Luc.
LAURENT S.
DUPORTE  A.
MASSIN  A.
GUITRAUD C.
NOBILI M.
 MARTINA LIGAS
BERTO M.
LEFEBVRE F.

GRAFFARD  FH.
ENDALTSEV I.
DONWORTH  TIM.
PHELIPPON J.
BARBEROT  Y.
FEY  C.
BOTTI  A&G.
MONFORT  FR.
BOTTI  A&G.

6 500 €
2 750 €

900 €
13 650 €

-
1 800 €

-
20 536 €

1 350 €

4p 4p (22) 2p 9p
4p (22) 5p 16p 9p
10p (22) 5p
3p 10p 7p (22) 4p 2p 3p 6p 9p
6p (22) 8p
3p 6p
-
3p 6p (22) 5p 3p 1p 10p 
9p (22) 5p

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU CARREFOUR CHARLET  - 16 Concurrents - PLAT- 1 800 M - 12 000 Euros

FAVORIS : 9 - 2 - 6 - 1 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 1 - 9 - 2 - 3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

60
60
60
59.5
59.5
59
58
58
58
57.5
57.5
56
55.5
54.5
54
54

8
12
11
15
10
4
16
1
2
13
7
3
14
5
9
6

Départ prévu à
11H 33COURSE 3

GOT FROST
ARROGANTE
DALVINI
CAPCHOP
COVADONGA
VEGA DREAM
APRIL ANGEL
BELEAVE YOU
ANIMA ERAT
JAMALA
AYGUEMORTE
WHAT DO YOU SAY
ZAIN GOLD
LIE HIGH
WISEITEN
REINE DE LUNE

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

H5
H6
M8
H9
F5
H6
F9
H8
F4
F7
H10
H7
H9
M9
H8
F7

PICCONE T.
BAILS  L.
BENJAMIN MARIE
POUCHIN A.
MOSSE G.
MAILLOT S.
CIROCCA Dav.
AARICH Moh.
TRULLIER T.
VERON F.
NICCO  A.
BELMONT Cés.
DUPORTE  A.
SARA VERMEERSCH
BREUX S.
BOISSEAU L.

LE STANG XL.
LANTSOGHT N.
BERTIAUX P.
BOSSERT F.
MOHAMED B.
PLISSON CH.
CAPELLE P.
ADDA & RENAUT P&F.
LYON E.
LE GALL  M.
GUERIN PL.
CHABOT L.
BOUCKHUYT  R.
VERMEERSCH S.
HERMANS A.
MORINEAU S.

59 525 €
29 275 €

112 945 €
147 405 €

8 950 €
59 640 €
80 136 €

103 115 €
515 €

72 475 €
139 495 €

57 080 €
39 410 €
79 065 €
67 245 €
32 100 €

2p (22) 16p 7p 5p 14p 12p 
14p 5p (22) 13p 5p 16p 11p 
(22) 9p 3p 15p 9p 2p 15p 
5p 2p (22) 9p 11p 2p 7p 
(22) 9p 11p 15p 12p 5p 3p 
3p 8p 8p 5p (22) 4p 3p 
9p 10p (22) 10p 4p 6p 10p 
9p (22) 2p 5p 3p 5p 5p 
9p 7p (22) 10p 8p 10p 12p 
7p (22) 5p 6p 2p 3p 9p 
10p 4p (22) 8p 1p 7p 11p 
13p (22) 13p 5p 9p 12p 17p 
(22) 1p 3p 10p 9p 7p 13p 
11p (22) 9p 5p 2p 3p 3p 3p 
5p (22) 8p 3p 8p 8p 10p 
12p 13p 6p (22) 3p 12p 6p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE CHAUVRY  - 6 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 27 000 Euros

FAVORIS : 3 - 1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 5 - 3

1
2
3
4
5
6

58.5
58.5
58.5
57
57
55.5

6
2
5
3
4
1

Départ prévu à
12H 06COURSE 4

PARCHEMIN
SEA OF MARENGO
NIGHTHAB
ASAALEEB
ROCK BLANC
LADY PINK

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

H5
H7
M4
M8
H6
F4

GUYON M.
LEMAITRE A.
BAZIRE P.
CADEDDU M.
MOSSE G.
POUCHIN A.

FABRE A.
PEETERS HA.
SARTORI V.
HINZMANN E.
DELZANGLES M.
WATTEL  S.

128 390 €
61 120 €
79 320 €
33 150 €

168 985 €
61 190 €

(22) 5p 1p 5p 7p 9p 6p 
(22) 9p 5p 5p 8p 4p 3p 
1p (22) 1p 2p 1p 2p 1p 
3p (22) 5p 2p 2p 4p 10p 
1p (22) 6p 6p 3p 7p (21) 3p 
(22) 5p 6p 1p 3p 7p 2p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU CHENE DES TROIS FRERES  - 13 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 30 000 Euros

FAVORIS : 9 - 3 - 2 - 6  CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 1 - 6 - 9

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

59
58.5
57.5
57.5
57
56
55
55
54.5
53
52.5
51.5
51

1
3
4
7
9
2
12
10
11
5
8
13
6

Départ prévu à
12H 40COURSE 5

GRECIAN STAR
EL CHACO
WORTH A TEAM
BIG ROCK
TOP DAAY
AUCOEURDELANUIT
SOUL OF THE NATION
LE TROPIC
ANNA CARIBEA
L'AMBASSADEUR
GUITRY
PORTRERO
MUSICANA

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

M3
M3
H3
M3
F3
M3
H3
M3
F3
H3
F3
H3
F3

POUCHIN A.
PLANQUE S.
TRULLIER T.
LEMAITRE A.
DEMURO C.
SOUMILLON C.
PICCONE T.
MANGIONE R.
NICCO  A.
JOURNIAC H.
MADAMET A.
BENJAMIN MARIE
GUEDJ-GAY G.

WATTEL  S.
BOTTI  A&G.
WINDRIF D.
HEAD  CHR.
DUPONT-FAHN  J.
GUARNIERI M.
CROMBEZ  AS.
PERRET N.
PITART M.
ROVISSE L.
LE DREN DOLEUZE R.
ENDALTSEV I.
DELAROCHE S.

30 230 €
17 700 €
49 960 €
12 150 €
18 000 €
22 850 €
19 200 €
16 900 €
13 100 €

1 800 €
17 275 €

1 250 €
12 000 €

6p (22) 1p 7p 7p 1p 3p
2p (22) 1p 2p 11p 6p
1p 5p 1p (22) 7p 10p 5p 
5p (22) 2p 2p
(22) 1p 2p 2p 4p 7p
4p (22) 3p 1p 6p 4p 3p
(22) 6p 8p 4p 1p 4p 3p 5p
1p 7p (22) 2p 2p 6p
1p (22) 2p 8p
11p (22) 8p 4p 8p
6p (22) 1p 3p 5p 3p 8p 4p 7p
7p (22) 10p 4p
(22) 12p 11p 10p 7p 1p



N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LASSY  - 10 Concurrents - PLAT- 1 300 M - 27 000 Euros

FAVORIS : 3 - 2 - 9 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 4 - 5 - 8

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

60
58.5
57
57
57
57
57
57
57
55.5

7
1
5
4
2
3
8
9
6
10

Départ prévu à
13H 15COURSE 6

SHAKE ME HANDY
OZAN
GORDON BREAK
BAILEYS BLUES
NOCE D'OR
GERONIMO SOLDIER
FECAMP
RAYSTEVE
MAGIC VATI
NAUGHTY ANA

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

H8
H5
H4
H6
M4
M5
H4
H6
H6
F5

LEMAITRE A.
MOSSE G.
GUYON M.
PICCONE T.
LECOEUVRE C.
CADEDDU M.
VERON F.
VELON  M.
SOUMILLON C.
BREUX S.

CERULIS S.
DOLEUZE G.
MONFORT  FR.
CROMBEZ  AS.
SCHUTZ  A.
HINZMANN E.
MORINEAU S.
HEAD  V.
WATTEL  S.
SANSEN K.

103 759 €
81 160 €
55 610 €

102 465 €
33 600 €

7 475 €
34 270 €

119 075 €
131 642 €

21 549 €

(22) 8p 1p 3p 1p 5p 9p 5p 
(22) 1p 3p 8p 13p 4p 11p 
(22) 6p 8p 3p 1p 6p 1p 
(22) 10p 15p 4p 4p 6p 3p 
13p (22) 3p 1p 3p 4p 6p 
8p (22) 0p 7p 6p 8p 13p 
(22) 8p 6p 10p 1p 1p (21) 9p 
(22) 2p 3p 2p 2p 7p 4p 
3p 8p (22) 10p 6p 10p 6p 
(22) 16p 12p 13p 9p 2p 9p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU CARREFOUR DU CHAPITRE  - 14 Concurrents - PLAT- 1 500 M - 16 000 Euros

FAVORIS :  6 - 11 - 13 - 4 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 7 - 8 - 6 - 11

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

60
60
60
59.5
59.5
59
58.5
58.5
57.5
56
55.5
55.5
54
54

5
2
13
6
9
11
8
12
10
14
1
3
7
4

Départ prévu à

Départ prévu à

13H 50COURSE 7
SECRET FEELING
HEWILLGET IN
BRAVEHEART
FAVARITX
GREGGY
QU'HUBO
ON THE SEA
FUN BUT TUFF
LEX LUTHOR
FIRST SHOT
RIYAK
GOTHA
MANG'SEKO
QUEEN OF NAVARRE

1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500

F4
H4
H7
M5
F4
H7
H9
F4
H6
F4
H5
H4
F6
F4

NOBILI M.
BERTO M.
RIEHL M.
MEURY G.
DUPORTE  A.
GUITRAUD C.
PROVOST D.
MASSIN  A.
WEISSMEIER  E. R.
STEFAN C.
BERGE C.
VERHESTRAETEN E.
LEFEBVRE F.
PAUQUET Tom

PIMBONNET M.
DEHEZ  S.
BLUME H. A.
DELCHER SANCHEZ M.
DUPONT-FAHN  J.
GAUVIN  JP.
CAULLERY N.
LERNER  C&Y.
WEISSMEIER FX.
CARNEVALI F.
ROHNE R.
BRAEM G.
KARKOSA  A.
GUARNIERI M.

57 930 €
38 150 €
46 225 €
65 490 €
10 100 €
95 550 €

173 860 €
18 420 €
48 300 €
23 600 €
25 934 €

4 900 €
64 580 €

2 205 €

15p (22) 3p 7p 7p 2p 2p 
14p 11p (22) 4p 7p 1p 3p 
10p (22) 8p 8p 8p 14p 7p 
8p (22) 2p 10p 9p 2p 6p 
11p (22) 11p 9p 2p 6p 7p 
9p (22) 8p 9p 3p 8p 4p 
10p 3p (22) 11p 7p 9p 13p 
11p (22) 9p 3p 4p 5p 2p 
5p (22) 11p 7p 1p 4p 3p 
10p (22) 15p 7p 15p 12p 5p 
2p (22) 7p 3p 8p 4p 5p 
(22) 14p 6p 4p 3p
6p 5p (22) 1p 3p 3p 7p 
13p (22) 6p 8p 10p 7p 2p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU CARREFOUR DE CORMIER  - 17 Concurrents - PLAT- 1 800 M - 16 000 Euros

FAVORIS : 8 - 13 - 4 - 2 - 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 - 16 - 14 - 4 - 8

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

60
60
60
59.5
59.5
59.5
59
59
59
59
58
58
57.5
57.5
57
57
56.5

12
14
4
8
10
9
16
3
6
5
2
1
13
17
11
7
15

14H 32COURSE 8
PLANTHALYA
GREEN CURRY
GLOBAL PASSION
PALIMERO
SILVER CONDOR
HIDDEN GEM
QUEEN'S OF MARSHAL
SENEPARK
ERNAN CORTES
LOVE THE STARS
HOT SUMMER
HARTWOOD MAN
GREAT CHARLIE
ONCLE FERNAND
MOASA
MOREMI
NOBLE ANGEL

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

F5
H9
H8
H6
H7
F4
F9
H9
H6
F4
H7
H4
H5
H9
F6
H6
F5

NICCO  A.
VELON  M.
PICCONE T.
BENJAMIN MARIE
BAILS  L.
VERHESTRAETEN E.
COLLET-VIDAL  C.
TRULLIER T.
LECOEUVRE C.
NOBILI M.
BOISSEAU L.
NON PARTANT
MAILLOT S.
VERON F.
BENTAHAR Aym.
CHEYER  Per.
NON PARTANT

ALLARD  AS&D.
GOUDOT B.
VASUTEK-ZINCK  N.
SANSEN K.
LANTSOGHT N.
BRAEM G.
COLLET  ROB.
PHELIPPON J.
COURBOT G.
LEROY J.
AUVRAY  C.
DISSAUX  V.
BOURGEAIS J.
BAUER C.
GHYS S.
DAMBACHER F.
COURBOT G.

42 685 €
140 000 €
105 661 €

71 850 €
58 955 €

198 370 €
87 397 €
22 315 €

81 010 €
6 150 €

29 920 €
122 363 €

49 245 €
51 942 €
28 325 €

7p 14p (22) 5p 14p 8p 2p 
12p 4p 2p (22) 3p 6p 6p 
6p (22) 11p 7p 7p 9p 11p 
(22) 1p 6p 6p 7p 6p 10p 
8p (22) 16p 6p 1p 1p 2p 
(22) 13p 7p 9p 7p
10p (22) 6p 8p 9p 3p 4p 
6p 3p 7p (22) 5p 4p 12p 
12p 9p (22) 13p 14p 5p 14p 
(22) 9p 11p 10p 8p
(22) 11p 12p 8p 8p 4p 8p 3p 
3p 4p (22) 11p 15p 8p 6p 
3p 4p (22) 2p 7p 6p 3p 
2p 8p (22) 7p 1p 15p 3p 
13p 16p (22) 12p 12p 8p 1p 
(22) 1p 14p 8p 13p 5p 4p 
(22) 15p 10p 12p 10p 8p 15p 

Départ prévu à

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA ROUTE DES SUISSES  - 17 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 3 - 5 - 12 - 8 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 6 - 2 - 8 - 3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

58
58
58
58
58
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56
56
54.5
54.5
54.5

11
6
7
2
13
10
12
3
15
4
17
16
1
8
5
9
14

15H 07COURSE 9
BARON PALATCHI
E VA BIN
JUNGLE PULSE
THE FOOTMAN
MAGURO
LONGUERUE
RADIANT SKY
BAILEYS BLESSING
BAIONA
MINO PICO
CRAMBERRIES
LADY CHARLOTTE
CAPE VERDE
AMRITA
BOADICEA
DERAZHNYA
BADINAGE

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

M4
M4
M4
H4
H4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
M4
M4
F4
F4
F4

LEMAITRE A.
NICCO A.
PICCONE T.
PLANQUE S.
VERHESTRAETEN E.
LECOEUVRE C.
PASQUIER S.
TRULLIER T.
BAILS  L.
NOMIS L.
ROUSSET Y.
MOSSE G.
MANGIONE R.
VELON  M.
GUEDJ-GAY G.
CHEYER  Per.
JOURNIAC H.

ROLLAND  M.
CARNEVALI F.
GRAFFARD  FH.
HERNON G.
VERHEYE G.
SCHUTZ  A.
CLEMENT  N.
LYON E.
DRIEUX B.
LE DREN DOLEUZE R.
RICHARD  T.
DELZANGLES M.
RULEC  M.
MUNCH  M.
DELAROCHE  S.
FOUIN Y.
O'NEILL E.

 -
14 500 €

3 600 €
13 080 €

2 290 €
-

9 050 €
25 767 €

-
2 600 €
4 125 €
2 800 €

-
-
-
-
-

(22) 10p
2p (22) 2p 3p 12p 13p 
2p
(22) 11p 13p 6p 4p 9p 13p 
5p (22) 9p 12p 13p 14p 11p 
6p
4p (22) 4p 7p 2p 6p 3p 
9p (22) 3p 3p 4p 4p 3p 
(22) 8p
6p 2p
3p (22) 3p (21) 8p 7p 10p 9p 
(22) 4p 4p 6p
-
-
-
-
-




